РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛЕОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ПЯТИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

20 ноября 2020 года №2

О назначении публичных слушаний по проекту решения
«О бюджете Викторопольского сельского поселения на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.34 Устава Викторопольского сельского поселения,
«Положением о порядке проведения публичных слушаний в Викторопольском
сельском поселении муниципального района «Вейделевский район»
Белгородской области», земское собрание Викторопольского сельского
поселения р е ш и л о :

• •••- у. ••• . Д . ^  Л;:;

1. Провести публичные слушания по проекту решения земского собрания
«О бюджете Викторопольского сельского поселения на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов» 4 декабря 2020 года в 14.00 часов в зале заседаний
Викторопольского сельского поселения.

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу
администрации Викторопольского сельского поселения Безземельного А.В.

3. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных
слушаний в составе:

- Безземельный А.В. -  глава администрации;

- Бузина В.А. -  бухгалтер;

- Жук М.В. -  ведущий специалист;

- Роговая Н.В. -  председатель постоянной комиссии земского собрания по
бюджету и налогам.

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на
официальном сайте администрации Викторопольскогог сельского поселения
www. adniviktoropol .ru

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Викторопольского сельского поселения   Е.Пелехоце